
 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 60  
 

UCHWAŁA NR 20/2018 
SENATU POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 marca 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Politechniki Śląskiej  

 
Na podstawie art. 59 w związku z art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2017 r. poz. 41, z późn. zm.), Senat Politechniki 
Śląskiej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
W Statucie Politechniki Śląskiej uchwalonym w dniu 26 czerwca 2006 roku (uchwała  
nr X/73/05/06 Senatu Politechniki Śląskiej – Monitor Prawny PŚ z 2006 r. poz. 69,  
z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

 
dodaje się § 5a w następującym brzmieniu: 

„§ 5a 
1. W planie rzeczowo-finansowym Uczelni może być przewidziane utworzenie, ze środków 

wskazanych w art. 104 ust. 1 ustawy, własnego funduszu stypendialnego na stypendia 
dla pracowników, studentów i doktorantów.  

2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów w ramach funduszu, o którym mowa  
w ust. 1 określa rektor, po zasięgnięciu opinii senatu. Studentom i doktorantom 
stypendia są przyznawane w uzgodnieniu odpowiednio z organem wykonawczym 
samorządu studenckiego lub z uczelnianym organem samorządu doktorantów.”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


